
Smlouva o bezúplatném převodu, 
kterou mezi sebou uzavřeli: 

 

město Lipník nad Bečvou 
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník 
nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem  
IČO 00301493, DIČ CZ00301493 
 

(dále jen dárce) 
 
a 
 
Technické služby Lipník nad Bečvou, p. o. 
se Lipník nad Bečvou, Za Porážkou 1142, zastoupená ředitelem Ing. Dušanem Pořízkou  
IČO 00097811, DIČ CZ00097811 
 

(dále jako obdarovaný) 
 

takto: 

I. 

 
Dárce je výlučným vlastníkem dopravních značek IS 23 pořízených v rámci akce „Propagace 
města Lipník nad Bečvou jako destinace cestovního ruchu“ - 3 ks po 50.000,00 Kč.  
Dopravní značky jsou umístěny u komunikací na vjezdu do města od Hranic, od Oseka 
a od Dolního Újezdu. Celková hodnota značek činí 150.000 Kč. 
 
Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k uvedenému majetku nepozbyl převodem na jinou 
osobu ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s tímto majetkem a je tudíž 
oprávněn k tomuto právnímu úkonu. 
 

II. 
 
Dárce převádí obdarovanému majetek uvedený v čl. I. této smlouvy bez jakékoliv úplaty. 
 
 

III. 
 

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, který před podpisem této 
smlouvy zhlédl, a že tento majetek v tomto stavu do svého majetku přijímá. 
Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že majetek uvedený v čl. I. této 
smlouvy převzal. 

IV. 
 
Bezúplatný převod schválila Rada města Lipník nad Bečvou na své schůzi dne 13.03.2017 
usnesením č. 1310/2017 – RM 42.  
 
Smlouva nabývá účinnosti dnem 01.04.2017.  
 
V Lipníku nad Bečvou dne 22.03.2017 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ……………………………………… 
        Ing. Miloslav Přikryl, starosta, v.r.           Ing. Dušan Pořízka, ředitel, v. r. 
        

                         dárce                                                                              obdarovaný 
 



POPIS MAJETKU 

NÁZEV dopravní značka IS 23 

INVENTÁRNÍ ČÍSLO 710 000 166 

POŘIZOVACÍ CENA 50.000 Kč 

OPRÁVKY 20.839 Kč 

ZŮSTATKOVÁ CENA 29.161 Kč 

DOTACE POSKYTOVATEL 
Regionální rada regionu soudržnosti střední 
Morava, IČO 75084911 

 ČÁSTKA 35.032,96 Kč, rozpušť.transf. 14.600,87 Kč 

 

NÁZEV dopravní značka IS 23 

INVENTÁRNÍ ČÍSLO 710 000 343 

POŘIZOVACÍ CENA 50.000 Kč 

OPRÁVKY 25.221 Kč 

ZŮSTATKOVÁ CENA 24.779 Kč 

DOTACE POSKYTOVATEL 
Regionální rada regionu soudržnosti střední 
Morava, IČO 75084911 

 ČÁSTKA 35.032,96 Kč, rozpušť.transf. 17.671,42 Kč 

 

NÁZEV dopravní značka IS 23 

INVENTÁRNÍ ČÍSLO 710 000 461 

POŘIZOVACÍ CENA 50.000 Kč 

OPRÁVKY 20.839 Kč 

ZŮSTATKOVÁ CENA 29.161 Kč 

DOTACE POSKYTOVATEL 
Regionální rada regionu soudržnosti střední 
Morava, IČO 75084911 

 ČÁSTKA 35.032,96 Kč, rozpušť.transf. 14.600,87 Kč 

 


